
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                               
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Dubiel – Bawor Jolanta – Kierownik 

Biuro Gospodarki Mieniem 

tel. +48 17 249 04 09 

e.mail: nieruchomosci@um-lancut.pl 

 

OA.0050.131.2015 

 

Zarządzenie Nr 131/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 15 kwietnia 2015r. 
 

 

 

w sprawie wyznaczenia i określenia zbycia nieruchomości 
 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 poz. 594z późn.zm) i § 6 ust. 5 pkt.2 Uchwały Nr XXXVII/325/2010 Rady 

Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Miasta Łańcuta (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 

Nr 21, poz. 501 z dnia 24 marca 2010 r.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam do zbycia w formie bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną 

położoną w Łańcucie przy ul. Kochanowskiego, a oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

działka 943/65 o pow. 0.0267 ha, objętej księgą wieczystą KW Nr RZ1A/00035284/2  

z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

oznaczonej jako działka nr 966. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki Mieniem. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                                                                       BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 


